ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

AVISO DE REVOGAÇÃO DE CONTRATO Nº 006/2024
DISPENSA Nº 006/2024

A Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro faz saber que resolve REVOGAR de acordo
com o art. 138 I da lei 14.133 de 01/04/2021, o contrato n° 006/2024, firmado com a senhora: LUZA
MAURA SANTA DA SILVA, inscrita no CPF sob nº 040.749.865-66. OBJETO: Locação de
imóvel tipo galpão medindo 9 x 32 mt, localizado a rua Eronildes Souza Santos, n° 102, na
cidade de Mulungu do Morro, para guardar os veículos da Câmara Municipal. Mulungu do Morro -
BA, 01 de fevereiro de 2024. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

		2024-02-06T09:46:38-0300